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Polishing cloth

CK341628
0195949510519
APPLE
MWG693ZM/A

Cadauno
1

1

0.034
128

Panoramicall panno per la pulizia in morbido materiale non abrasivo pulisce in modo sicuro

ed efficace tutti i tipi di display Apple, ed e perfetto anche per il vetro con nano-texture.Cosa c €
dentro

e Panno per la pulizia




Marca

APPLE

Connettore esterno

senza connettore

Connettore interno

senza connettore

Formato connettore interno nessuno
GENERALE

Formato connett. esterno Senza fili
Formato connett. interno Nessuno

Tipo connett. esterno

senza connettore

Tipo connett. interno

Senza connettore

Colore

Bianco

N° Pezzi per Confezione

1




